
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust 1 lit. a, § 11 pkt 1 uchwały Rady  Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy  na rok 
2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 66.377.196,86 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 39.519.854,86 zł, 
2. Dochody majątkowe 26.857.342,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach:  81.043.624,86 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 37.140.992,86 zł, 
2. Wydatki majątkowe 43.902.632,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: B4E642B1-07C7-415A-BFFF-D1D838439ABD. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 54/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 22.08.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 598 478,00 33 586,00 12 632 064,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 297 061,00 33 586,00 330 647,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

295 061,00 33 586,00 328 647,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 295 061,00 33 586,00 328 647,00

801 Oświata i wychowanie 1 009 954,01 14 000,00 1 023 954,01

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 14 000,00 14 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

 0,00 14 000,00 14 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 552 690,00 30 352,00 3 583 042,00

85395 Pozostała działalność 3 552 690,00 30 352,00 3 583 042,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

234 488,00 30 352,00 264 840,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 234 488,00 30 352,00 264 840,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 500,00 -16 655,76 12 844,24

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 000,00 -16 655,76 11 344,24

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 000,00 -16 655,76 11 344,24

 28 000,00 -16 655,76 11 344,24

855 Rodzina 5 146 108,00 1 510,00 5 147 618,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 742 185,00 1 510,00 4 743 695,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 645,00 1 510,00 20 155,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 18 645,00 1 510,00 20 155,00

Razem: 66 314 404,62 62 792,24 66 377 196,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B4E642B1-07C7-415A-BFFF-D1D838439ABD. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 54/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 22.08.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 149 879,01 47 586,00 10 197 465,01

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 410 547,00 14 000,00 424 547,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 14 000,00 14 200,00

 200,00 14 000,00 14 200,00

80195 Pozostała działalność 437 312,00 33 586,00 470 898,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

295 061,00 33 586,00 328 647,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 295 061,00 33 586,00 328 647,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 553 890,00 30 352,00 3 584 242,00

85395 Pozostała działalność 3 553 890,00 30 352,00 3 584 242,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

229 480,00 30 320,00 259 800,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 229 480,00 30 320,00 259 800,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

528,00 32,00 560,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 528,00 32,00 560,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 990,00 -16 655,76 33 334,24

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 -16 655,76 18 344,24

3240 Stypendia dla uczniów 32 307,00 -15 822,97 16 484,03

 32 307,00 -15 822,97 16 484,03

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 693,00 -832,79 1 860,21

 2 693,00 -832,79 1 860,21

855 Rodzina 5 932 976,00 1 510,00 5 934 486,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 674 645,00 1 510,00 4 676 155,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 278,00 1 510,00 19 788,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 18 278,00 1 510,00 19 788,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 096 000,00 0,00 1 096 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 395 314,00 0,00 395 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 403,00 3 000,00 45 403,00

 42 403,00 3 000,00 45 403,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B4E642B1-07C7-415A-BFFF-D1D838439ABD. Podpisany Strona 3 z 4



4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 520 402,00 0,00 520 402,00

92601 Obiekty sportowe 387 904,00 0,00 387 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 261,00 -95,00 6 166,00

 6 261,00 -95,00 6 166,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 95,00 4 095,00

 4 000,00 95,00 4 095,00

4260 Zakup energii 26 000,00 3 000,00 29 000,00

 26 000,00 3 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 -3 000,00 90 000,00

 93 000,00 -3 000,00 90 000,00

Razem: 80 980 832,62 62 792,24 81 043 624,86

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B4E642B1-07C7-415A-BFFF-D1D838439ABD. Podpisany Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR 54/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-08-22T09:30:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




